
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 26/10/2020

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

784/18

36/19

183/19

787/19

129/20

205/20

237/20

258/20

327/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

449/20

452/20

458/20
464/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

470/20

476/20

482/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 26/10/2020

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

450/20

456/20

462/20

468/20

474/20

480/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 26/10/2020

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

771/19 32/20

975/19

236/20

275/20

317/20

323/20

454/20

460/20

466/20

472/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

478/20

484/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

298/18

614/19 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

211/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

115/19

138/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 26/10/2020

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

373/16 78/14  - 

73/20 69/19

52/17

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

64/08

6/16 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

1/19

5/19

161/19

257/19

47/20

131/20

337/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 26/10/2020

966/19

114/20

267/20

313/20

338/20

344/20

351/20

382/20

404/20

424/20

430/20

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ.                                               Φ. Κωνσταντινου, Δ.                             Μ.Χ.Κάιζερ, Δ.                                              

ΔΙΑΖΥΓΙΑ


